様式第4号の1
	年　　月　　日

請負者

　　　　　　　　　　様

課長　　　　　　　　　印

監督職員通知書
　　　　　年　　月　　日付けで契約締結した次の工事の監督職員を、下記のとおり定めたので、工事請負契約書第9条第1項の規定に基づき通知します。

	工事番号及び工事名

	工事場所
	色麻町　　　　　　　　　　　　　　地内

	記

	総括監督員
	職　氏名

	主任監督員
	職　氏名

	監督員
	職　氏名

注：総括監督員、主任監督員、監督員の分担する権限若しくは委任を受けている権限は工事請負契約書運用基準によるほか、宮城県土木工事共通仕様書に記載のとおりです。